
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Magdaléna Svobodová
Název bakalářské práce: Vyřizování reklamací ze spotřebitelských smluv
Studijní obor: účetnictví a finanční řízení podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka prokázala při zpracování své práce rozsáhlé znalosti příslušných právních norem, které ve
spojení s rozsáhlým a dobře zaměřeným průzkumem přispěly ke zdařilému výsledku. Bakalářská
práce, jejíž zpracování i rozsah je spíše na úrovni diplomové práce, by mohla být dobrou informací a
orientací pro státní i nestátní orgány a organizace zabývající se ochranou spotřebitele.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaké další opatření, které by  vedlo ke zvýšení ochrany spotřebitele, byste doporučila v současné
právní úpravě, zejména pak v zák. č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele?

Datum: 17. 05. 2013                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


